урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. У зв’язку з погодженням зменшення обсягів
закупівлі, з урахуванням фактичного обсягу
видатків Замовника у 2024 році:
1.1. Зменшити обсяг закупівлі за Договором на суму
10 228,42 грн (десять тисяч двісті двадцять вісім
гривень 42 копійки), у т. ч. ПДВ – 1 704,73 грн.
1.2. Внести зміни до п. 3.1 Договору та викласти
його в наступній редакції:
«3.1. Загальна ціна Договору становить 79 771,58
грн (сімдесят дев’ять тисяч сімсот сімдесят одна
гривня 58 копійок), у тому числі ПДВ 20% – 13
295,27 грн (тринадцять тисяч двісті дев’яносто
п’ять гривень 27 копійок).».